

		ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում				
	«06» «սեպտեմբերի» 2021թ.	Հաստատում եմ՝ «Բավրայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
		Տնօրենի				
2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք						
Պատվիրատու՝ «Բավրայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը	Հանկրթական տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն					
Անվանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում					
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02						
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
09100000	Վառելիք	ԳՀ				2808,00
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	390	7200	2808,00
	Սննդամթերք	ՄԱ				287,00
		ՄԱ				287,00
15800000	Ձանազան սննդամթերք	ՄԱ	հատ	7000	41	287,00
15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ՄԱ				
3100000	Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք	ՄԱ				52,29
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	747	52,29
03200000	Հացահատիկ, կարկոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն	ՄԱ				40,19
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	390	34,6	13,49

03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	150	18	2,70
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	150	18	2,70
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	110	70	7,70
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	200	68	13,60
15100000	Կենդանական ծագման արտադրանք, միս և մսամթերք	ՄԱ				40,25
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1150	35	40,25
15300000	Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք	ՄԱ				55,12
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	140	98	13,72
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	400	18	7,20
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	18	5,40
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	200	18	3,60
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	10	9,00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	900	18	16,20
15400000	Կենդանական կամ բուսական ծագման ձեթեր և յուղեր	ՄԱ				23,94
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	630	38	23,94
15500000	Կաթնամթերք	ՄԱ				68,25
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1950	35	68,25
15600000	Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից	ՄԱ				76,51
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	230	280	64,40
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	34,6	12,11
15800000	Ջանազան սննդամթերք	ՄԱ				17,35
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	280	19	5,32
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	290	34,6	10,03
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	250	8	2,00
15898000	Խմորիչ	ՄԱ	կգ	2500	5	12,50
18400000	Հալուկ հագուստ և պարագաներ	ՄԱ				2,88
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	360	8	2,88
22100000	Տպագրված գրքեր, բրոշյուրներ և թռուցիկներ	ՄԱ				7,50

22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
22800000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ	ՄԱ				37,30
22811100/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
22811100/2	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7,20
22811100/4	Գրանցամատյան /դասղեկի/	ՄԱ	հատ	500	12	6,00
22811100/5	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22811100	Ուսուցիչների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22820000/1	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
22820000/2	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	ՄԱ	հատ	350	30	10,50
24900000	Բարձր որակի և զանազան այլ քիմիական արտադրանք	ՄԱ				2,56
24910000	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	320	8	2,56
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի	ՄԱ				138,10
30121460/1	Տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6500	8	52,00
30121460/2	Տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	12000	2	24,00
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	850	3	2,55
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	470	5	2,35
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	2	2,20
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	25	50,00
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ				11,20
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5600	2	11,20
31400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և գալվանական մարտկոցներ	ՄԱ				12,00
31442110	Կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ				22,04

31521220	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	750	6	4,50
31531100	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	35	3,50
31531500	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	780	18	14,04
31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ				5,20
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	8	5,20
31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրաֆեխնիկական պարագաներ	ՄԱ				3,90
31711160	Էլեկտրոդ /3մմ/	ՄԱ	տուփ	3900	1	3,90
33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ	ՄԱ				6,00
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	50	6,00
37800000	Ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ				18,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1200	15	18,00
39200000	Կահավորանք	ՄԱ				26,00
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
39298600	Գլոբուսներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,00
39500000	Առարկաներ կտորից	ՄԱ				270,00
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	4500	60	270,00
39700000	Կենցաղային փեխնիկա	ՄԱ				28,00
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	7000	4	28,00
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ				29,64
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	480	6	2,88
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	460	12	5,52
39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	320	12	3,84
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	220	30	6,60
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	12	10,80
44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ				90,30
44163180	Խողովակ	ՄԱ	մետր	250	150	37,50
44192100	Պոլիմինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2200	24	52,80
44300000	Մալուխներ, մեքաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ				22,80
44322220	Մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ՄԱ	մետր	360	20	7,20

44322230	Մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	ՄԱ	մետր	780	20	15,60
44400000	Ձանազան պատրաստի արտադրանք և հարակից ապրանքներ	ՄԱ				19,20
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
44411500	Փական, գնդաձև	ՄԱ	հատ	1400	3	4,20
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4221,53
Ծառայություններ						
48200000	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ				120,00
48220000	Համացանցային և ներքին ծառայողական (ինտերնետ) ցանցերի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	10000	12	120,00
50300000	Անձնական համակարգիչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				60,00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
50500000	Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մետաղական կոնյուեյներների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ				82,00
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	82000	1	82,00
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				19,89
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	163	122	19,89
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				449,80

65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	44,98	10000	449,80
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ				95,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3	95,00
79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ	ՄԱ				60,00
79211110	Հաշվապահական ծառայություններ /ՀԾ-Հաշվապահ 7/	ՄԱ	դրամ	95000	1	60,00
79400000	Քիզնեսի և կառավարման խորհրդավորություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				60,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
79600000	Աշխատակիցների համալրման ծառայություններ	ՄԱ				72,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	3	72,00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				60,00
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500	12	60,00
90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				60,00
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,00
92400000	Լրափվական գործակալությունների ծառայություններ	ՄԱ				24,00
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	4	24,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1162,69
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					5384,21

CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
Товар						
09100000	Топливо:	ЗК				2808,00
09134200	Дизельное топливо, летнее	ЗК	литр	390	7200	2808,00
	Продукты питание	ОЛ				287,00
15800000	Различные продукты	ОЛ				287,00
15897200	Продовольственная посылка /сухая упаковка/	ОЛ	шт	7000	41	287,00
3100000	Сельское хозяйство, сельское хозяйство, рыболовство, лесоводство и сопутствующие товары	ОЛ				52,29
3142510	Яйца	ОЛ	шт	70	747	52,29
03200000	Злаки, картофель, овощи, фрукты и бобовые	ОЛ				40,19
03211300	Рис	ОЛ	кг	390	34,6	13,49
03221100	Свекла	ОЛ	кг	150	18	2,70
03221110	Морковь	ОЛ	кг	150	18	2,70
03221410	Капуста	ОЛ	кг	110	70	7,70
03222128	Яблоко	ОЛ	кг	200	68	13,60
15100000	Продукты животного происхождения, мясо и мясные продукты	ОЛ				40,25
15112110	Курица	ОЛ	кг	1150	35	40,25
15300000	Фрукты, овощи и сопутствующие товары	ОЛ				55,12
15311100	Картошка	ОЛ	кг	140	98	13,72
15331153	Чечевица	ОЛ	кг	400	18	7,20
15331154	Горох	ОЛ	кг	300	18	5,40
15331161	Головка лука	ОЛ	кг	200	18	3,60
15333100	Томатная паста	ОЛ	кг	900	10	9,00
15331151	Зерновые бобы	ОЛ	кг	900	18	16,20
15400000	Животные или растительные масла и жиры	ОЛ				23,94
15412200	Растительное масло	ОЛ	кг	630	38	23,94
15500000	Молочные продукты	ОЛ				68,25

15541200	Сыр	ОЛ	кг	1950	35	68,25
15600000	Злаки, крахмалы и крахмальные продукты	ОЛ				76,51
15612160	Пшеничная мука 1-го сорта	ОЛ	кг	230	280	64,40
15616000	Гречневая крупа	ОЛ	кг	350	34,6	12,11
15800000	Различные продукты	ОЛ				17,35
15831000	Сахар	ОЛ	кг	280	19	5,32
15851100	Макароны	ОЛ	кг	290	34,6	10,03
15872400	Соль	ОЛ	кг	250	8	2,00
15898000	Дрожжи	ОЛ	кг	2500	5	12,50
18400000	Специальная одежда и аксессуары	ОЛ				2,88
18421130	Перчатки	ОЛ	пара	360	8	2,88
22100000	Печатные книги, брошюры и буклеты	ОЛ				7,50
22111150	Карты	ОЛ	шт	1500	5	7,50
22800000	Бумажные или картонные тетради, журналы учета, лежащие полицейские, опалубка и другие печатные канцелярские принадлежности.	ОЛ				37,30
22811100/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	6	6,00
22811100/2	Журнал занятий	ОЛ	шт	1800	4	7,20
22811100/4	Регистр	ОЛ	шт	500	12	6,00
22811100/5	Книга записей	ОЛ	шт	2000	1	2,00
22811100	Справочник учителя	ОЛ	шт	2000	1	2,00
22820000/1	Метод план годовой план-программа	ОЛ	шт	1200	3	3,60
22820000/2	Трудовые договоры и приложения	ОЛ	шт	350	30	10,50
24900000	Высококачественные и различные другие химические продукты	ОЛ				2,56
24910000	Клей	ОЛ	шт	320	8	2,56
30100000	Оргтехника, оборудование и расходные материалы, кроме компьютеров, принтеров и мебели	ОЛ				138,10
30121460/1	Картриджи с тонером	ОЛ	шт	6500	8	52,00
30121460/2	Картриджи с тонером	ОЛ	шт	12000	2	24,00
30192111	Подушечки для чернил	ОЛ	шт	850	3	2,55
30192121	Шариковая ручка	ОЛ	шт	100	20	2,00

30192128	Гелевая ручка	ОЛ	шт	150	20	3,00
30192230	Лента	ОЛ	шт	470	5	2,35
30197231	Файл	ОЛ	каробка	1100	2	2,20
30197622	Бумага формата А 4	ОЛ	каробка	2000	25	50,00
30200000	Компьютерное оборудование и материалы	ОЛ				11,20
30237460	Компьютерная клавиатура	ОЛ	шт	5600	2	11,20
31400000	Батареи, одноразовые и гальванические батареи	ОЛ				12,00
31442110	Аккумуляторная батарея	ОЛ	шт	12000	1	12,00
31500000	Светильники и лампочки	ОЛ				22,04
31521220	Лампа накаливания	ОЛ	шт	750	6	4,50
31531100	лампочки	ОЛ	шт	100	35	3,50
31531500	Флюоресцентная лампа	ОЛ	шт	780	18	14,04
31600000	Электротехнические приборы и оборудование	ОЛ				5,20
31684400	Разъем	ОЛ	шт	650	8	5,20
31700000	Электронные, электромеханические и электротехнические аксессуары	ОЛ				3,90
31711160	Электрод / 3 мм /	ОЛ	каробка	3900	1	3,90
33700000	Предметы личной гигиены	ОЛ				6,00
33761000	Туалетная бумага в рулоне	ОЛ	шт	120	50	6,00
37800000	Материалы для рукоделия и изобразительного искусства	ОЛ				18,00
37821150	Мел	ОЛ	каробка	1200	15	18,00
39200000	Мебель	ОЛ				26,00
39221490	Губки	ОЛ	шт	300	20	6,00
39298600	Глобусы	ОЛ	шт	10000	2	20,00
39500000	Предметы ткани	ОЛ				270,00
39515440	Вертикальные жалюзи	ОЛ	м2	4500	60	270,00
39700000	Бытовая техника	ОЛ				28,00
39721500	Электронагреватель с терморегулятором	ОЛ	шт	7000	4	28,00
39800000	Чистящие и полирующие средства	ОЛ				29,64
39811300	Дезодорант, воздушный	ОЛ	шт	480	6	2,88
39831245	Жидкое мыло	ОЛ	шт	460	12	5,52

39831210	Средства для мытья посуды	ОЛ	шт	320	12	3,84
39831241	Мыло для рук	ОЛ	шт	220	30	6,60
39836000	Веник	ОЛ	шт	900	12	10,80
44100000	Строительные материалы и сопутствующие товары	ОЛ				90,30
44163180	Труба	ОЛ	метр	250	150	37,50
44192100	Пена поливинилхлорид (пвх)	ОЛ	шт	2200	24	52,80
44300000	Кабели, провода и сопутствующие товары	ОЛ				22,80
44322220	Кабель с медными жилами, предназначен для внутренней прокладки 2,5 мм2	ОЛ	метр	360	20	7,20
44322230	Кабель с медными жилами, предназначен для внутренней прокладки 4 мм2	ОЛ	метр	780	20	15,60
44400000	Различная готовая продукция и сопутствующие товары	ОЛ				19,20
44411120	Водопроводный кран с 2-мя клапанами	ОЛ	шт	15000	1	15,00
44411500	Замок сферический	ОЛ	шт	1400	3	4,20
	Все					4221,53
Услуги						
48200000	Пакеты компьютерного программного обеспечения для сети, Интернета и интранета	ОЛ				120,00
48220000	Программные пакеты для Интернета и внутренних сервисных сетей	ОЛ	драм	10000	12	120,00
50300000	Ремонт, техническое обслуживание и сопутствующие услуги, связанные с персональными компьютерами, оргтехникой, телекоммуникационным и аудиовизуальным оборудованием	ОЛ				60,00
50311120	Услуги по обслуживанию и ремонту компьютерной техники	ОЛ	драм	60000	1	60,00
50500000	Услуги по ремонту и обслуживанию насосов, арматуры, кранов и металлических емкостей и оборудования.	ОЛ				82,00

50531130	Служба инспекции технической безопасности котла	ОЛ	драм	82000	1	82,00
65100000	Распределение воды и сопутствующие услуги	ОЛ				19,89
65111100	Распределение воды	ОЛ	м3	163	122	19,89
65300000	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОЛ				449,80
65311100/1	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	44,98	10000	449,80
79100000	Юридические услуги	ОЛ				95,00
79131300	Услуги по сертификации электронной подписи	ОЛ	драм	3000	3	95,00
79200000	Бухгалтерские, аудиторские и налоговые услуги	ОЛ				60,00
79211110	Бухгалтерские услуги / AS-Accountant 7 /	ОЛ	драм	95000	1	60,00
79400000	Консультации по вопросам бизнеса и управления и сопутствующие услуги	ОЛ				60,00
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	драм	60000	1	60,00
79600000	Кадровые услуги	ОЛ				72,00
79631200	Услуги по обучению сотрудников	ОЛ	драм	24000	3	72,00
90500000	Услуги по вывозу мусора и отходов	ОЛ				60,00
90511150	Услуги по транспортировке мусора	ОЛ	драм	1500	12	60,00
90600000	Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности	ОЛ				60,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	драм	5000	12	60,00
92400000	Услуги информационного агентства	ОЛ				24,00
92421100	Услуги печати газет	ОЛ	драм	6000	4	24,00
						1162,69
	ИТОГО					5384,21